
 

 
 

   

 
  

IC n. 14 SAN FRANCESCO DI PAOLA 
Via Olimpia s.n. – 98168 Messina  090/40868  090/40868 

Settore infanzia: codice meccanografico MEAA86501Q 

Settore primaria: codice meccanografico MEEE865011 

Settore secondaria: codice meccanograficoMEMM86501X 

Codice fiscale: 97062120833 Codice Ministero P.I.: MEIC86500V 

E-mail: meic86500v@istruzione.it - Pec: meic86500v@pec.istruzione.it 
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it  codice univoco UFBIDR                       

codice IPA istsc_meic86500v 

 

Al sito web sezione albo on line 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA PER IL RECLUTAMENTO “ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO DELLO 

SPORTELLO D’ASCOLTO” A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• VISTO l’avviso prot. n.5901-07-03 del 11.11.2020, per il reclutamento di esperto esterno psicologo per 

l'assegnazione di attività di sportello psicologico - anno scolastico 2020/2021; 

• VISTA la nomina della Commissione prot. n. 6404-07 del 27.11.2020; 

• VISTO il Verbale della Commissione del 27.11.2020, preposta alla valutazione delle competenze professionali 

degli esperti che hanno presentato domanda di partecipazione; 

• VISTE le domande pervenute e il giudizio adeguatamente motivato della Commissione preposta; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria per l’incarico di esperto psicologo basata sulla seguente valutazione A - TITOLI 

FORMATIVI E SCIENTIFICI; B - TITOLI PROFESSIONALI; C – PROGETTO ESECUTIVO: 

 

 nome e cognome A B C  Punteggio 

complessivo 

1.  Laura Spadaro 9.00 12.20 50 71.20 

2.  Stefania Manganaro 8.00 10.50 50 68.50 

3.  Maria Valentina Scaltrito 7.50 0.20 50 57.70  

4.  Gabriella Famà 6.00 1.50 50 57.50 

5.  Cristina Cosenza  7.00 3.00 50 57 

 

Avverso tale graduatoria può essere presentato reclamo entro le ore 10.00 del giorno 10/12/2020 con PEC all’indirizzo 

MEIC87500V@PEC.ISTRUZIONE.IT.  

 

In assenza di reclami, la graduatoria assumerà valore definitivo. 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Greco 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/
mailto:MEIC87500V@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2020-12-03T12:31:25+0100
	RENATA GRECO




